
Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 10/2017. (XII.21.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 

szóló 1/2017. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) és f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 2017. évi 

központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény rendelkezéseire, az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ra, valamint az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 2. §-a és 24. §-ra, figyelemmel az 

önkormányzat 2017. évi költségvetésének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1. § Módosul a rendelet 2.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint: 

2. § (1) Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. évi 

költségvetése  

 

a, bevételi és kiadási főösszegét ........................ 163.437 ezer Ft-ban, 

 

b, működési költségvetési bevételét .................... 54.213 ezer Ft-ban 

    működési költségvetési kiadását ...................... 64.246 ezer Ft-ban 

                működési költségvetési egyenlegét………… -10.033 ezer Ft-ban 

 

    felhalmozási költségvetési bevételét                  69.865 ezer Ft-ban 

    felhalmozási költségvetési kiadását…………   97.562 ezer Ft-ban 

                felhalmozási költségvetési egyenlegét              -27.697 ezer Ft-ban 

 

 

c, költségvetési egyenleg összegét…………… -37.730 ezer Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A 37.730 ezer Ft költségvetési hiány finanszírozása: 

a, Áht. 23. § (2) bekezdés c, pontja szerinti belső finanszírozás: 

 

finanszírozási bevételét (előző évi költségvetési maradvány)          32.258 ezer Ft-ban, 

finanszírozási kiadását (áh-on belüli megelőlegezés, hiteltörl.)         1. 628 ezer Ft-ban, 

b, Áht. 23. § (2) bekezdés d, pontja szerinti külső finanszírozás: 

hitel felvétele:                                                                                      7.100 ezer Ft-ban, 

 

finanszírozási egyenleg összegét……..……………....37.730 ezer Ft-ban állapítja meg. 

 

állapítja meg. 

 

 

 

2.§. (1)  Módosul a rendelet 1. sz. melléklete a jelen rendelet 1. sz. melléklete szerint. 

       (2)  Módosul a rendelet 2. sz. melléklete a jelen rendelet 2. sz. melléklete szerint. 

       (3)  Módosul a rendelet 4. sz. melléklete a jelen rendelet 3. sz. melléklete szerint. 

 

 



3. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

        

       (2) Kihirdetve: 2017. ……………..… 

 

        

 

         Jani János sk.       dr. Gácsi Zoltán sk. 

                    polgármester                          jegyző 

 
 

 

 

 

 

 



 



 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


